VII. strada Holló 8) cel mult
pănă la finea anului curent, ca să se poată
ţ'nea în evidenţă rezultatul colectei şi nu
mele dăruitonlor să se publice la timp îu
jurnale.

Primiţi, Vă rugăm, expresiunea dis
tinsei noastre stime ce Vi o păstrăm.

B udap es ta , în 1/14 Iulie 1910.
G h e n a d ie B o g o ie v ic i D r . l o s i f G a l i

protosincel-paroh, preşedintele co
preşedintele sinodului. mitetului.

lo a n O n ciu
notar.

NOUTĂŢI.
Altă donaţie. I ustritstea Sa dom

nul D r .